
UCHWAŁA NR XXXVIII.183.2014 

RADY GMINY CIELĄDZ 
z dnia 24 stycznia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, di pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz.594, 
poz.645, poz.1318), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, 938, poz.1646) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Cielądz na 2014 rok. 

§ 2.Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 11.568.008 zł, zgodnie z tabelą Nr 1, 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 10.782.644 zł. 
2) dochody majątkowe w wysokości 785.364 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 
1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 1.441.869 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 12.988.552 zł, zgodnie z tabelą Nr 3, w 
tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości zł; 10.449.566 zł. 
2) wydatki majątkowe w wysokości 2.538.986 zł. 
2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku 
przedstawia tabela Nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 
1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 

wysokości 1.441.869 zł, zgodnie z tabelą Nr 4; 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w 
wysokości 1.420.544 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.14 3. O 15 zł; 
2) z wolnych środków w wysokości 277.529 zł. zgodnie z tabelą Nr 5 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.855.403 zł i rozchody budżetu w 
łącznej wysokości 434.859 zł, które zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z : 

1) z wolnych środków w wysokości 434.859 zł. zgodnie z tabelą Nr 5 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
530.000 zł; 



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.200.000 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 100.000 zł; 
2) celową w wysokości 25.300 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe dz.754, 

rozdz. 75421. 

§ 1 O. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu wpływów na Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z 
ochroną środowiska, zgodnie z tabelą Nr 7. 

§ 12. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
206.331 zł, w tym ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o 
funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 z późn. zm.) na kwotę 206.331 zł, zgodnie z 
tabelą Nr 8. 

§ 13 .Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 94.500 zł ; 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 199 .OOO zł. 

§ 14. Wydatki budżetu obejmują wydatki na projekty i programy realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegające 
zwrotowi (art. 5 ust.I pkt 2 i 3) , zgodnie z tabelą Nr 9. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1 )dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między 
zadaniami, w ramach planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej 
realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w wieloletnich programach 
inwestycyjnych. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2014 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z 
których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000 zł; 

2) do sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 1.143 .O 15 zł. 



3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Dochody budżetu państwa z realizacji zadań zleconych gmm1e, które podlegają 
zwrotowi do budżetu państwa wynoszą 7.059 zł, zgodnie z tabelą Nr 10. 

§ 18. Dochody budżetu z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki 
budżetu na realizację zadań związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych zgodnie z tabelą Nr 11. 

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 
ogłoszeniu. 

PRZE WO 
"A 

,1.1Jski 



Dz. § Źródło dochodów Dochody 
ogółem 

dochody 
bieżące 

1 2 3 4 5 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.500 1.500 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.majątk. 1.500 1.500 
Skarbu Panstwa lub jst oraz innych umów 
o podobnych charakterze /za obwody łowieckie/ 

100 Górnictwo i kopalnictwo 50.000 50.000 
0460 Wpływy z opl.eksploatacyjnej 50.000 50.000 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 351.000 351.000 
w energię elektryczną, gaz i wodę 

0690 Wpływy z róznychy opłat /koszty upom n/ 300 300 
0830 Wpływy z usług /woda 245000,ścieki 105000/ 350.000 350.000 
0920 Pozostałe odsetki 700 700 

700 Gospodarka mieszkaniowa 258.977 58.977 
0470 Wpł.z opł.za zarząd , użytk.i użytkow.wieczyste 1.377 1.377 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.majątk. 47.000 47.000 

Skarbu Państwa lub jst oraz innych umów 
o podobnym charakterze /czynsze/ 

0830 Wpływy z usług 10.600 10.600 
0770 Wpływy z odpłatneqo nabycia prawa własności 200.000 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruch. 
750 Administracja publiczna 77.468 77.468 

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud . państwa 52.468 52.468 
na real.zadań bież .z zakresu adm . rządowej 

oraz innych zadań zlec.gminom ustawami 
2007 Dotacje celowe w ramach programów finan . 23.200 23.200 

z udziałem śr.europejskich oraz śr., o których 
mowa w art .. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich -

Dochody Gminy Cielądz 2014 rok 

w tym 
dochody bieżące 

w tym 
własne z zakresu realizowa w drodze środki na 

adm. new umów lub zadania 
rządowej i drodze porozu- bieżące z 

innych umów lub mień z jst udziałem 

zleconych porozu- środków 

jst. mień z unijnych 
ustawami. organami 

adm. 
rządowej 

6 7 8 9 10 
1.500 
1.500 

50.000 
50.000 

351.000 

300 
350.000 

700 

58.977 
1.377 

47.000 

10.600 

52.468 25.000 
52.46B 

23.200 

Tabela nr 1 
do uchwały Rady Gminy Nr XXXVlll.183.2014 

z dnia 24.01 .2014r. 

dochody majątkowe 
dochody w tym 
majątko- dochody przekształ środki na 

we ze cenie inwesty-
sprzeda- prawa cje z 
ży użytkowa- udziałem 

majątku nia wieczy środków 
stego w unijnych 
prawo 
własności 

11 11 12 13 

200.000 200.000 

200.000 200.000 

--..... 

---'\/:) 



-
Dz. § Żródło dochodów Dochody 

ogółem 

dochody 
bieżące 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finan . 1.800 1.800 
z udz iałem śr .europejskich oraz śr., o których 
mowa w art .. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
środków europejskich 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 639 639 
państw. kontroli i ochrony prawa 

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud . państwa 639 639 
na real.zadań bież .z zakresu adm . rządowej 

oraz innych zadań zlec.gminom ustawami 

754 Bezpieczestwo publiczne i ochrona 1.650 1.650 
przeciwpożarowa 

2010 Dotacje clowe otrzymane zbud . państwa 1.650 1.650 
na real.zadań bież . z zakresu adm . rządowej 

oraz innych zadań zlec.gminom ustawami 

756 Dochody od os.prawn.od os.fizycznych 2.481.193 2.481.193 
i od innych jedn.nie posiad.osobow. 
prawnej oraz wydatki związane z ich 

I Poborem 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.002.563 1.002.563 
0020 Podatek dochodowv od osób orawnych 28.000 28.000 
0310 Podatek od nieruchomości 807.400 807.400 
0320 Podatek rolny 255.400 255.400 
0330 Podatek leśny 40.510 40.510 
0340 Podatek od środków transoortowvch 26.000 26.000 
0350 Podatek od dzialaln.Qosood.osób fizyczn 7.000 7.000 

oolacany w formie karty podatkowei 
0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000 5.000 
0370 Oolata od posiadania psów 100 100 
0410 Wolvwv z oolatv skarbowei 14.000 14.000 
0430 Wolvwv z oolatv tarqowei 200 200 
0490 Wolvwv z innych lokalnych ool.Pobieranych 253.000 253.000 

przez ist. na podstawie odrebnych ustaw 
0500 Podatek od czynności cvwilnoprawnych 37.000 37.000 
0690 Wolvwv z różnych oolat 2.500 2.500 
0910 Odsetki od nieterminowvch wo/at z Mulu 2.520 2.520 

podatków i co/at 

758 Różne rozliczenia 6.041.512 6.041.512 
0920 Pozostałe odsetki 30.000 30.000 

dochody bieżące 
wtvm 

własne z zakresu realizowa 
adm. new 

rządowej i drodze 
innych umów lub 

zleconych porozu-
jst. mień z 

ustawami. organami 
adm. 
rzadowei 

639 

639 

1.650 

1.650 

2.481.193 

1.002.563 
28.000 

807.400 
255.400 
40.510 
26.000 
7.000 

5.000 
100 

14.000 
200 

253.000 

37.000 
2.500 
2.520 

6.041.512 
30.000 

w tym 

dochody 
w drodze środki na majątko-

umów lub zadania we 
porozu- bieżące z 
mień zjst udziałem 

środków 

unijnych 

1.800 

dochody maiatkowe 
wtvm 

dochody przekształ 

ze cenie 
sprzeda- prawa 
ży użytkowa-

majątku nia wieczy 
slego w 
prawo 
własności 

środki na 
inwesty-
cje z 
udziałem 

środków 

unijnych 

K) 
r-, 



Dz. § Źródło dochodów Dochody 
ogółem 

dochody 
bieżące 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000 5.000 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.006.512 6.006.512 

801 Oświata i wychowanie 72.000 72.000 
0830 Wpływy z usług 72.000 72.000 
2007 Dotacje celowe w ramach programów finan. 

z udziałem śr.europejskich oraz śr. , o których 
mowa w art .. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finan . 
z udziałem śr.europejskich oraz śr., o których 
mowa w art .. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

851 Ochrona zdrowia 46.000 46.000 
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 46.000 46.000 

sprzedaż alkoholu 

852 Pomoc społeczna 1.595.705 1.595.705 
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud . państwa 1.387.112 1.387.112 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
adm.rządowej oraz innych zadań zlec.gminom 

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud.państwa 207.973 207.973 
na realiz. własnych zadań bieżących gmin 

0920 Pozostałe odsetki 20 20 
0970 Wpływy z róznych dochodów 600 600 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 5.000 5.000 
środowiska 

0690 Wpływy z różnych opłat 5.000 5.000 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 585.364 

6207 Dotacje celowe w ramach proQramów finans . 585.364 
z udziałem środków europ.oraz środków 
o których mowa w art .. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatn .w ramach budż . śr. 

eurpoejskich 

11.568.008 10.782.644 

dochody bieżące 
wtvm 

własne z zakresu realizowa 
adm. new 

rządowej i drodze 
innych umów lub 

zleconych porozu-
jst. mień z 

ustawami. organami 
adm. 
rzadowei 

5.000 
6.006.512 

72.000 
72.000 

46.000 
46.000 

208.593 1.387.112 
1.387.112 

207.973 

20 

600 

5.000 

5.000 

9.315.775 1.441.869 

w tym 

dochody 
w drodze środki na majątko-

umów lub zadania we 
porozu- bieżące z 
mień z jst udziałem 

środków 

unijnych 

585.364 
585.364 

25.000 785.364 

dochodv maiatkowe 
wtvm 

dochody przekształ 

ze cenie 
sprzeda- prawa 
ży użytkowa-

majątku nia wieczy 
slego w 
prawo 
własności 

200.000 

środki na 
inwesty-
cje z 
udziałem 

środków 

unijnych 

585.364 
585.364 

585.364 RZE\:lin!'~ICZĄCY 
RAI ~ 'Y 

Bvf:TU n \ 1 r / u,.vski('2> 



Dział 

750 

751 

754 

852 

Tabela Nr 2 
do uchwały Rady Gminy 

Nr XXXVlll.183.2014 
z dnia 24.01.2014 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2014r 

§ Nazwa kwota 
Administracja publiczna 52.468 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 52.468 
realizację zadań bieżących z zakresu adm.rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 639 
kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 639 
realizację zadań bieżących z zakresu adm.rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 1.650 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1.650 

realizację zadań bieżących z zakresu adm.rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
Pomoc społeczna 1.387.112 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1.387.112 
realizację zadań bieżących z zakresu adm.rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Ogółem 1.441.869 

PRZEW(.,, ' ''l.1\CY 
RAD"- 1T ,y 

Bogu n: wski 

._ I 



Wydatki budżetu gminy na 2014 r. 

Wydatki Razem 

Dział Rozdział Nazwa ogółem wydatki Jednostki budżetowe 
bieżące 5+14 

(6+9+10+ 
Razem 

Wynagro-
Zadania 11+12+13) dzenia i (7+8) 

pochodne 
statutowe 

' , 3 ' 5 ' ' ' 010 Rolnictwo i łowiectwo 436.108 8.108 8.108 8.108 
01010 Infrastruktura wodociaoowa i sanit.wsi 428.000 
01030 Izby rolnicze 5.108 5.108 5.108 - 5.108 
01095 Pozostała działalność 3.000 3.000 3.000 - 3.000 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 534.849 474.849 474.349 140.441 333.908 
ener11ie elektr.11az i wode --

40002 Dostarczanie wody 534.849 474.849 474.349 140.441 333.908 

600 Transport i łaczność 896.172 186.172 186.172 4.017 182.155 
60016 Drooi oubliczne ominne 896.172 186.172 186.172 4.017 182.155 

remont drogi Stolniki, nakładka 
asfaltowa Grabice, remont drogi 
Komorów 

700 Gospodarka mieszkaniowa 14.967 14.967 14.967 1.400 13.567 
70005 Gosoodarka gruntami i nieruchom. 11.967 11.967 11.967 1.400 10.567 
70095 Pozostała działalność 3.000 3.000 3.000 - 3.000 

710 Działalność usłuaowa 25.000 25.000 25.000 25.000 
71004 Plan za11ospodarowania przestrzen. 25.000 25.000 25.000 25.000 

750 Administracja publiczna 1.663.658 1.608.658 1.538.338,08 1.165.976 372.362 ,08 
75011 Urzedy wojewódzkie /zlecone/ 52.468 52.468 52.468 51.933 535 
75022 Radv amin 47.300 47.300 2.300 2.300 
75023 Urzedy 11min 1.427.890 1.372.890 1.370.590 1.077.043 293.547 
75075 Promocja jednos.samorzadu tervt 27.000 27.000 27.000 1.000 26.000 
75095 Pozostała działalność 109.000 109.000 85.980,08 36.000 49.980,08 

Urzędy naczelnych organów władzy 
751 państwowej, kontroli i ochrony 639 639 639 639 

oaństwa oraz sadownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 639 639 639 
639 ; państwowe i, kontroli i ochrony państw 

754 Bezp.publ.i' ochrona przeciwpożarow 270.392 141.392 132.392 17.784 114.608 
75405 Komendy Powiatowe Policji 3.000 3.000 3.000 - 3.000 
75412 Ochotnicze Straża Pożarne 240.442 111.442 102.442 17.784 84.658 
75414 Obrona cvwilna 1.650 1.650 1.650 - 1.650 
75421 Zarządzanie kryzysowe 25.300 25.300 25.300 25.300 

w złotych 
w tym : 

w tym: 

Świadczeni Wydatki z Poręcze Dotacje na 
udziałem nia I Obsługa zadania 

na rzecz 
osób środków gwarancj długu 

bieżące 
fizycznych UE e 

' " " " " 

- - -
- -

500 

-- -
500 -

-

-

58.300 12.019,92 
-

45.000 -
2.300 -

-
11.000 12.019,92 

9.000 
- -
- 9.000 
- -
-

Razem 
wydatki 

majątkowe 

" 
428.000 

428.000 

60.000 

60.000 

710.000 
710.000 

55.000 

55.000 

-

129.000 

129.000 

Tabela nr 3 
do uchwały Rady Gminy Nr XXXVlll.183.2014 

z dnia 24.01 .2014r. 

w tym: 
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
Akcje i udziały 

w tym z Zakup, 
udziałem objęcie 

Wniesienie 
Ogółem 

środków akcji i 
wkładów do 
spółek 

z UE udziałów 

" " " " 428.000 

428.000 

60.000 

60.000 

710.000 
710.000 

55.000 

55.000 

129.000 

129.000 



wt, .. .. 
Razem w tym : wt,m: 

Wydatki 
wydatki Jednostki budżetowe Świadczeni Wydatki z Poręcze Razem Inwestycje i zakupy Akcie i udziały Dział Rozdział Nazwa ogółem Dotacje na bieżące Wynagro- na rzecz udziałem nia i Obsługa wydatki w tym z Zakup, 

Wniesienie 5+14 
(6+9+10+ Razem 

dzenia i 
Zadania zadania 

osób środków gwarancj długu majątkowe Ogółem 
udziałem objęcie 

wkładów (7+8) statutowe bieżące środków akcji i 11+12+13) pochodne fizycznych UE e 
z UE udziałów 

do spółek 

757 Obsługa długu publicznego 150.000 150.000 . 150.000 . 
75702 Obsł. papierów wart.kredytów i 

150.000 150.000 
. 

. . . 150.000 ;pożyczek jedn .samorząd . tervtorialn . 
758 Różne rozliczenia 100.000 100.000 100.000 100.000 . 

75818 Rezerwv oaólne i celowe 100.000 100.000 100.000 . 100.000 . . 

801 Oświata i wvchowanie 4.809.488 4.809.488 4.539.488 3.569.969 969.519 72 ooo 198.000 
80101 Szkoły podstawowe 2.208.334 2.208.334 2.103.584 1.772.970 330.614 104.750 
80103 Oddz. przedszk. przy szkol podstaw .. 330.160 330.160 308.810 288.410 20.400 . 21 .350 . 
80104 Przedszkola 82.000 82.000 10.000 10.000 72.000 . . 
80110 Gimnazja 1.403.297 1.403.297 1.333.097 1.084.597 248.500 . 70.200 . 
80113 Dowożenie uczniów do szkól 312.040 312.040 311 .740 119.592 192.148 . 300 . 
80114 ZesoON ekonom.adm.szkól 184.171 184.171 183.371 161.590 21 .781 800 . 
80146 Dokształcanie i doskonal.nauczycieli 19.500 19.500 19.500 . 19.500 . . . 
80148 Stołówki szkolne 231.786 231.786 231.186 142.810 88.376 600 . . 
80195 Pozostała działalność 38.200 38.200 38.200 38.200 . 

851 Ochrona zdrowia 58.200 58.200 58.200 10.000 48.200 . 
85153 Zwalczanie narkomanii 5.000 5.000 5.000 . 5.000 . . 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46.000 46.000 46.000 10.000 36.000 . . 
85195 Pozostała działalność 7.200 7.200 7.200 . 7.200 . . . 

852 Pomoc społeczna 2.072.730 2.072.730 484.209 344.392 139.817 1.588.521 
85204 Rodziny zastepcze 28.000 28.000 8.000 1 ooo 7.000 . 20.000 
85205 

Zadania w zakresie przeciwdział . 
5.000 5.000 5.000 5.000 przemocy w rodzinie 

85212 Swiadcz.rodzinne ,zal.alimen. oraz 
1.383.435 1.383.435 53.299 45.080 8.219 1.330.136 . ski.na ubezp.emervt.rent.z ubez.społ. 

Ski.na ubezp.zdrow.opłac .za osoby 
pobier.świadcz .z pomocyspoł.niektóre 

435 85213 świadcz . rodzinne oraz za osoby 435 435 . 435 . 
uczestn.w zajęciach w centrum 
intear.sooł./zlecone 

Ski.na ubezp.zdrow .opłac.za osoby 
pobier.świadcz . z pomocyspoł.niektóre 

85213 świadcz . rodzinne oraz za osoby 8.736 8.736 8.736 8.736 . 
uczestn.w zajęciach w centrum 
intear. społ./własne Wojewody/ 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz ski.na 85214 14.595 14.595 . . 14.595 . . ubezp.emeryt.i rentow/własne Wojew/ 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz ski.na 55.000 55.000 55.000 . . ubezo.emervt. i rentowe /własneGm/ 
85215 Dodatki mieszkaniowe 7.000 7.000 . 7.000 . . 
85216 Zasiłki stałe /własne Woiewody/ 95.948 95.948 . 95.948 . 
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 249.325 249.325 245.525 221 .783 23.742 3.800 . 
85228 Usł.opiekuń . i special.usł.opiekuń . 82.800 82.800 81.800 76.529 5.271 1.000 . 
85295 Pozostała działalność 142.456 142.456 81.414 81.414 . 61 .042 . 

;i,...::, 



wt, . 

Razem wtvm: wtvm: 
Wydatki 

wydatki Jednostki budżetowe Świadczeni Wydatki z Poręcze Razem Inwestycje i zakupy Akcje i udziały 
Dział Rozdział Nazwa ogółem Dotacje na w tym z Zakup, 

bieżące Wynagro- na rzecz udziałem nia i Obsługa wydatki Wniesien ie 5+14 
(6+9+10+ 

Razem 
dzenia i 

Zadania zadania 
osób środków gwarancj długu majątkowe Ogółem 

udziałem objęcie 
wkładów 

(7+8) statutowe bieżące środków akcji i 11+12+13) pochodne fizycznych UE e 
z UE udziałów 

do spółek 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63.803 63.803 36.803 35.503 1.300 27.000 
85401 $wietlice szkolne 36.303 36.303 36.303 35.503 800 . . . . 
85412 Kolonie , obozv oraz inne formy wypacz 500 500 500 500 

dzieci i młodziezy szkolnej 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 27.000 27.000 . . . 27.000 

900 Gospod.komun.i ochronaśrodowiska 935.950 478.661 478.661 478.661 . 457 .289 457.289 
90002 Gospodarka odpadami 231 .232 231 .232 231 .232 231 .232 . . . 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróq 137.456 137.456 137.456 137.456 . . 
90095 Pozostała działalnośc 567.262 109.973 109.973 109.973 . . 457.289 457.289 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodc 854.632 154.935 15.435 10.435 5.000 139.500 . 699.697 699.697 519.697 
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 15.435 15.435 15.435 10.435 5.000 . 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 699.697 . . . . 699.697 699.697 519.697 
92116 Biblioteki 94.500 94.500 94.500 
92195 Pozostała działalność 45.000 45.000 45.000 

926 Kultura fizyczna i sport. 101 .964 101.964 19.964 1.400 18.564 82.000 
92605 Zadania w zakresie kultury fiz.i sportu 82.000 82.000 . 82.000 . . 
92695 Pozostała działalność 19.964 19.964 19.964 1.400 18.564 . . 

Ogółem 12.988.552 10.449.566 8.112.725,08 5.301.956 2.810.769,08 293.500 1.881.321 12.019,92 150.000 2.538.986 2.538.986 519.697 

P RZEW" ~ ··1CZĄCY 
RAD .Cl "i 

Bogumi' -ski 

'-...) 



Tabela Nr 3a 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVlll.183.2014 

z dnia 24.01 .2014 

Zadania inwestycyjne w 2014 r. 
w złotych .. ·-· -·· 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Jed.nostka 

organizacyjna 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania Łączne koszty rok budźetowy realizująca program 
Inwestycyjnego finansowe środki lub koordynująca 2014 dochody kredyty wymienione 

(8+9+10+11) 
własne jst I potyczki 

dotacje/inne 
w art. 5 ust. 1 pkt 

wykonanie 

213 u.f.p. 
programu 

'/ " 
,., 

" X 4 1 12 

Modernizacja Stacji 
uzdatniania wody w 

1 010 1010 Sierzchowach- 428.000 428.000 80.000 348.000 Gmina Cielądz 
poprawa jakości 
wody 

Ogółem 428.000 428.000 BO.OOO 348.000 

Remont i 
2. 400 40002 modernizacja wieży 64.500 60.000 10.000 50 .000 Gmina Cielądz 

ciśnień 

Remont drogi w 
3. 600 60016 Grabicach, nakładka 105.000 105.000 20.000 85.000 Gmina Cielądz 

asfaltowa 
Remont drogi 

4. 600 60016 
gminnej od 

414.840 400.000 20.000 380.000 Gmina Cielądz 
wojewódzkiej do 
Stolnik 

5. 600 60016 
Remont drogi 

209.800 205.000 25.000 180.000 Gmina Cielądz 
gminnej Komorów, 

ogółem 729.640 710.000 65.000 645.000 

6. 750 75023 
Zakup komputerów i 

15.000 15.000 15.000 Gmina Cielądz 
programów 

7. 750 75023 
Zakup samochodu 

40.000 40.000 40.000 Gmina Cielądz 
typu bus 

ogółem 55.000 55.000 55.000 

8 754 75412 
Remont OSP 

66.000 66.000 66.000 Gmina Cielądz 
Sierzchowy 

9 754 75412 
Remont OSP 

40.000 40.000 40.000 Gmina Cielądz 
Cielądz 

Zakup drzwi 
10 754 75412 garażowych do OSP 23.000 23.000 23.000 Gmina Cielądz 

Cielądz 

Ogółem 129.000 129.000 129.000 

tv .,-..._ 



11 900 90095 
Zestaw zabawowy -

7.289 7.289 7.289 plac zabaw Zuski 

12 900 90095 wykonanie szatni 58.000 30.000 30.000 

13 900 90095 
ukształtowanie 

429.800 420.000 319.985 100.015 terenu oarku 

Ogółem 495.089 457.289 357.274 100.015 

Budowa Gminnego 
14 921 92109 Domu Kultury w 1.253.203 597.697 97.697 

Cielądzu 

15 921 92109 
świtlica 

1.000 1.000 1.000 Kuczyzna(nadzór) 

16 921 92109 
świtlica 

1.000 1.000 1.000 Komorów(nadzór) 

17 921 92109 Zakup wyposażenia 
100.000 100.000 100.000 Dom Kultury 

ogółem 1.355.203 699.697 199.697 

Ogółem 3.256.432 2.538.986 895.971 1.143.015 

• Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, . 

B. środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

( .. kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Tabela Nr 3a 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVlll.183.2014 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

500.000 Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

500.000 

500.000 X 

PRZEV 
RAI ~ 

Bopum, 

z dnia 24.01 .2014 

1:CY 

., 



Dział 

1 

750 

-

751 
~ 

754 
-

852 

852 
-

852 
----

Tabela Nr 4 

do uchwały Rady Gminy Nr XXXVlll.183.2014 

z dnia 24.01 .2014r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2014 r. 

w tym: 

Wydatki 
w tym: 

Rozdział 
ogółem Razem wydatki 

Jednostki budżetowe 
bieżące 

Razem 
Wynagrodzeni Zadania 
a i pochodne statutowe 

2 3 4 5 6 7 

75011 52.468 52.468 52.468 51 .933 535 
- - -- - - --

- - - -- -~ -

75101 639 639 639 639 
-- -- - - - - - - -- --

75414 1.650 1.650 1.650 1.650 
--- - - -- -- -

-- ---- -

85212 1.379.315 1.379.315 49.179 45.080 4.099 
~ -- - - - -

85213 435 435 435 435 
-- - - -- -

85295 7.362 7.362 214 214 
-- - - -- - --- - -

Ogółem 1.441.869 1.441.869 104.585 97.652 6.933 

Świadczenia 
Dotacje na na rzecz 

zadania bieżące osób 
fizycznych 

8 9 

- - --

- -

-- --

- -- - -

-- -- -

1.330.136 
- - - -

-- - -- - -

7.148 

1.337.284 

w złotych 

Razem wydatki 
majątkowe 

10 

-

-

- - -

- -

- --

PRZE WO 
RA 

Bogun. 

r, 'I,\ Cy 

'\ 



Lp. 

1 

1. 
--

2. 
-

3. 

~-
4. 

5. 
-

6. 

7. 

8. 

1. 
-

2. 

Tabela Nr 5 
do uchwały Rady Gminy Nr XXXVlll.183.2014 

z dnia 24.01 .2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

w złotych 

Treść 
Klasyfikacja Kwota 

§ 2014 r. 

2 3 4 

Przychody ogółem: 1.855.403 

Kredyty § 952 795.015 
- - - -- - --
Pożyczki § 952 348.000 
~---- - -- - -

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
§ 903 z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

--- - - -- - - - - -

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
- ~ - - - - -

Prywatyzacja majątku jst § 944 
- - - - - -

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
---- ~----

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
- - --

Inne źródła (wolne środki) § 950 712.388 

Rozchody ogółem: 434.859 

Spłaty kredytów § 992 434.859 
- - - -

Spłaty pożyczek § 992 
~ - - - ~ - -- -~ - -

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
3. zadań realizowanych z udziałem środków § 963 

pochodZ§.C.l'C~ budż~tu UE 
- -

4. Udzielone pożyczki § 991 
- -- ~ - -

5. Lokaty § 994 
-- - -- - --

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
---- --~ - -- - - ~--

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

PRZE T l )'7ĄCY 

RP') ~ Y 

Bogi n V I f Jsk, 



Dział 

851 

851 

Tabela Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVlll.183.2014 

z dnia 23 01 .2014 r. 

Dochody budżetu z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Rozdz. § 
Dochody Wydatki 
oqółem oqółem 

46.000 
0480 46.000 

46.000 
85154 46.000 

z teqo: 
Wynagrodzenia i Zadania 
pochodne statutowe 

10.000 36.000 
10.000 36.000 

Świadczenia na 
rzecz os.fizvczn. 

PRZEW 
RAJ 

Bogu,,.," 

'7'\CY 
l 



Dział 

900 

900 

Tabela Nr 7 
do uchwały Rady Gminy Nr XXXVlll.183.2014 

z dnia 24.01 .2014 r. 

Dochody budżetu z tytułu wpływów na Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

Rozdz. § 
Dochody Wydatki 
ogółem ogółem Wynagrodzenia 

pochodne 
5.000 

0690 5.000 

5.000 
90095 5.000 

z tego: 
i Zadania 

statutowe 

- 5.000 
- 5.000 

Świadczenia na 
rzecz os.fizvczn. 

Tr'-'7\CY 
{ 

R0gum 1 wski 

-
-
-



Lp. Dział 
1. 600 
2. 600 
3. 600 
4. 600 
5. 600 
6. 600 
7. 600 
8. 600 
9. 600 
10. 600 

12. 754 
754 
754 
754 

13. 900 
900 
900 

14. 900 
15. 900 
16. 900 
17. 900 
18. 900 
19. 900 
20. 900 

21. 900 

Tabela Nr 8 
do uchwały Rady Gminy Nr XXXVlll.183.2014 

z dnia 24.01.2014 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2014 

Rozdz. Nazwa sołectwa 
60016 Grabice 
60016 Gułki 

60016 Cielądz 

60016 Gortatowice 
60016 Sanogoszcz 
60016 Wisówka 
60016 Ossowice 
60016 Łaszczyn 

60016 Niemgłowy 

60016 Mroczkowice 
Ogółem 

75412 Brzozówka 
75412 Cielądz 

75412 Ossowice 
75412 Sierzchowy 
Ogółem 

90015 Cielądz 

90015 Wisówka 
90015 Wylezinek 
Ogółem 

90095 Kuczyzna 
90095 Sanogoszcz 
90095 Zuski 
90095 Stolniki 
90095 Mała Wieś 

90095 Sierzchowy 
90095 Mroczkowice 

90095 Komorów 
Ogółem 

Nazwa zadania /przedsięwięcia/ 
Utwardzenie drogi kruszywem i żwirem 
Utwardzenie drogi tłuczniem , 

Utwradzeniwe drogi tłuczniem 
Remont dróg 
Utwardzenie drogi kamieniem 
Utwardzenie drogi kamieniem 
Remont dróg 
Remont dróg 
Remont drogi 
Remont drogi kruszywem 

Remont pomieszczeń OSP 
Remont elewacji budynku OSP 
Zakup wyposażenia do OSP 
Remont budynku OSP 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
Wykonanie oświetlenia ulicznego 

Remont i wyposażenie świetlicy 
Remont pomieszczeń w świetlicy 
Zestaw zabawowy plac zabaw 
Plac zabaw 
Remont świetlicy wiejskiej 
Rewitalizacja terenu wokół stawu 
Zakup altany i ławek 
Odnowienie wsi (czyszczenie 
rowów, przeusty) 

OGOŁEM: 

PRZf<: ( 
RA. I 

1iCP,Ull 

kwota 
11.458 
8.338 
4.896 
8.445 
3.000 
4.251 

10.000 
11.404 
11.243 
4.920 

77.955 

10.500 
9.000 
4.658 

11.500 
35.658 

13.000 
2.500 
8.956 

24.456 

8.042 
6.629 
7.289 

10.140 
11.108 
3.051 
6.000 

16.003 
68.262 

206.331 

.Jki 

? 



Lp. Dział Rozdział 

1 2 3 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

1. 921 92116 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

2. 801 80104 

3. 921 92195 

4. 926 92605 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Treść 
Kwota dotacji 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVlll 183.2014 

z dnia 24.01 .2014 r. 

w złotych 

w tym: 

Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
4 5 6 7 8 

Nazwa jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gminna Biblioteka Publiczna w Cielądzu 94.500 94.500 

Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 199.000 72.000 0,00 127.000 

Zadania w zakresie oświaty 
72.000 72.000 0,00 0,00 

dotacja dla Punktu Przedszkolnego w Cielądzu 

Zadania w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury -
na szerzenie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji na 45.000 0,00 45.000 
terenie gminy Cielądz o 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

- na rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 82.000 0,00 0,00 82 .000 

z terenu gminy Cielądz- nakuka gry w piłkę nożną 

Ogółem 293.500 166.500 0,00 127.000 

RZ 
RAD .. 

H0gumz li' 

\_)-.) 



Kategoria 
interwencji 

Lp. Projekt funduszy 
strukturalnyc 

h 

1 2 3 

1 Wvdatki maiatkowe razE X 

Program: Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 
Priorvtet:VII 
Działanie:321 

Nazwa 
projektu: Podstawowe 

1. 1 usługi dla gospodarki i 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych pochodzące z UE 

wtvm: 1-'lanowane wvaatKt 
Wydatki w LU74 r. 

z teoo: okresie Srodki z budżetu krajowego** 
Klasyfikacja 

realizacji 
z tego, źródła finansowania : 

(dział , 
Projektu Środki z Środki z Wydatki 

rozdział) 
(całkowita budżetu budżetu razem 

Wydatki Wydatki 
wartość krajowego UE razem pożycz razem (9+13) obligacj 
Projektu) (10+11+1 ki i pozostałe** (14+15+16 e 

(6+7) 2) kredyty +17) 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.253.202,97 753.202,97 500.000 597.697 355.147 355.147 242.550 

Srodki z budżetu UE 

Tabela Nr 9 
do Uchwały Rady Gminy 

Nr JO(XVlll.183.2014 
z dnia 24.01 .2014 r. 

z teao źródła finansowania : 
pożyczki na 

prefinansowa 
nie pożyczki obligacj 

pozostałe wyprzedzajac i kredyty e 
e 

finansowanie 
14 15 16 17 

242.550 

ludności wiejskiej Dział 921 rozdz. 92109 ~ 6050,6057,6059 - ,,"Budowa Gminneoo Domu Kulturv w Cieladzu" 
Razem wvdatki: 921R92109 1.253.202,97 753.202,97 500.000 597.697 
z tego: 201 Or. 1.220.00 1.220,00 
2011 r. 51 .720,64 51 .720,64 
2012 r. 13.606,05 13.606,05 
2013 588.959,28 331.509,28 257.450 
2014. 597.697,00 355.147,00 242.550 597.697 

2 Wydatki bieżące razem: X 28.800,00 4.320,00 24.480,00 12.019,92 
Program: Operacyjny 
kapitał Ludzki 
Priorvtet:V 
Dziatanie:5.2 

2.1 Nazwa projeku: Razem 
rozwoiu 
Razem wydatki: 750 R 75091 28.800,00 4.320,00 24.480,00 12.019,92 
z teoo: 2013r 16.780,08 2.517,04 14.263,04 
2014r. 12.019,92 1.802,96 10.216,96 12.019,92 

Ooółem (1+2) X 1.282.002,97 757.522,97 524.480,00 509.716,92 

• wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

355.147 355.147 

355.147 355.147 
1.802,96 1.802,96 

Dział 750 rozdz.75095 
1.802,96 1.802,96 

356.949,96 356.949,96 

242.550 

242.550 
10.216,96 

10.216,96 

252.766,96 

PRZF 
RA 

B Offu,,,:'! 

242.550 

242.550 
10.216,96 

10.216,96 

252.766,96 

,\CY 
y 

uu.' ski 

\)~ 
-.!i.: ..... 



Dział 

750 

852 

Tabela nr 10 
do uchwały Rady Gminy Nr XXXVIIl.183.2014 

z dnia 24.01.2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTW A 
do uzyskania przez gminę w 2014 roku 

Rozdz. § Treść 

Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

Dochody budżetu państwa 

0690 
związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

z tego: 
dochody podlegające przekazaniu 
do budżetu 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

85212 alimentacyjnego oraz składki 
na ubezp.emerytalne i 
rentowe z ubezp.społ. 

Wpływy z tyt.zwrotów 
0980 wypłaconych świadczeń z fundusz 

alimentacyjnego 
Ogołem 

Kwota zł. 

PRZE 
H„ 

59 
59 

59 

59 
7.000 

7.000 

7.000 

7.059 

Bogun 

l{'Z\CY 
y 

15ki 



Dział 

756 

750 

900 

Tabela Nr 11 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVlll.183.2014 

z dnia 24.01 .2014r. 

Dochody budżetu z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki budżetu 
na realizację zadań związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych 

Rozdz. § 
Dochody Wydatki 
oqółem oqółem 

252.000 
0490 252.000 

20.768 
75023 20.768 

231.232 
90002 231.232 

z teoo: 
Wynagrodzenia i Zadania 
pochodne statutowe 

20.768 
20.768 

231.232 
231 .232 

Świadczenia na 
rzecz os.fizyczn. 

P HZF \' 
RA~ 

Bogum1t 


